



Soit 0,59 €  
le bâtonnet

Jeudi 21/08

Soit 0,29 €  
le cornet



**8 bâtonnets glacés  
fraise-chocolat blanc**

8 x 84 g (1 kg = 6,98 €)  
Prix normal pour 6 glaces  
(504 g) : 4,03 € (1 kg = 8 €)

n°61870



**1 bâtonnet  
OFFERT**

**4.69**



**Cornets à gaufrette**

8 x 76 g (1 kg = 3,70 €)  
Prix normal pour 6 glaces  
(450 g) : 1,93 € (1 kg = 4,29 €)  
Savour chocolat vanille

n°121735



**1 cornet  
OFFERT**

**2.25**



**Doritos nature**

176 g (1 kg = 11,31 €)  
160 g + 10 % OFFERTS

n°5621721

**10 %  
OFFERTS**

**1.99**



**Le grand saucisson  
sec**

600 g (1 kg = 8,32 €)

n°5604381

**OFFRE FLASH**

**4.99**



**Petit Navire  
thon entier  
au naturel**

2 x 160 g (1 kg = 15,59 €)  
-25 % de sel

n°5615955

**OFFRE FLASH**

**4.99**

Soit 2,50 €  
la boîte



**Taureau Ailé**

Le produit de 220 g :  
1,66 € (1 kg = 7,55 €)  
Les 3 produits dont  
1 OFFERT : 3,32 € (1 kg = 5,03 €)  
au lieu de 4,98 € (1 kg = 7,55 €)  
Au choix : nature ou tomate

n°5622674/5622675

**2 ACHETÉS  
+ 1 OFFERT**

**L'unité  
1.11**



Plus d'informations sur [www.lidl.fr](http://www.lidl.fr)

534/2025

Pour votre santé, évitez de grignoter